
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Gelový vibrátor Borůvka® I Basic

Údržba

Dezinfekce pomůcek – tady najdete důležitý přípravek, na který by se při nákupu nemělo
zapomenout. Vyčistí a ošetří pomůcku, která pak déle vydrží.

Ovládání

Vibrátor Borůvka® I Basic je napájen na 2 AA tužkové baterie. Jsou poměrně silné a
intenzivní na nejvyšším stupni.Vibrátor zapnete menším kolečkem ve spodní části.
Můžete si nastavit cca 3 stupně intenzity s méně výrazným rozdílem. Otočením
kolečka ve směru hodinových ručiček vibraci zapnete. Otočením kolečka zpět, se vibrace
vypne. Borůvka® I Basic patří mezi tišší modely. Pouze při nejvyšším stupni vibrací je
hlučnost střední. Testovali jsme výdrž baterií a lze počítat kolem 5 hodin provozu
s obyčejnými alkalickými bateriemi při vyšší stupni intentity vibrace.

Voděodolnost

Gelový vibrátor není voděodolný. Doporučujeme opatrně omývat pod tekoucí vodou
(tak, aby se do vibračního motorku nedostala voda), nebo otírat mokrým hadříkem.

Design a tvar

Vibrátor je střední velikosti, menšího průměru. Žalud je poměrně malý na svoji délku, žilky celkem ujdou (bývají
i výraznější). Tvar mírně zahnutý (dráždí G bod).

Materiál

Měkký gelový, příjemný na dotek. Horní polovina je hodně ohebná. Pomůcka má typickou vůni, která časem téměř
vymizí.

Barva

Moderní fialová, hodně žádaná. Purpurově fialová je důstojná, vznešená, povzbudivá i tajemná barva, symbolizuje
duchovno i srdečnost. Bývá spojována s intuicí, podporuje vnitřní klid a vyrovnanost mysli. V přírodě má fialovou
barvu např. drahokam ametyst.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 22,5 cm
Délka bez ovládání: 20,2 cm
Průměr žalud: 3,2 cm
Průměr střední části: 3,5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr spodní části: 4,4 cm
Hmotnost: 308 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

